
2025 年 4 月 吉日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社  

                                         埼玉県八潮市大瀬一丁目５番地１ 

TEL：048-996-7777 

FAX：048-996-7714 

                                     

 

 

ゴールデンウィーク期間中の配送業務のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の配送業務につきましては、下記の通りとさせて頂きます。皆様には

大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ゴールデンウィーク期間中の配送業務 

日付 営業 配送 備考 

４月２６日（土）～４月２７日（日） × ×  

４月２８日（月） 〇 〇 通常営業 

４月２９日（火） × ×  

４月３０日（水）～５月２日（金） 〇 〇 通常営業 

５月３日（土）～５月６日（火） × ×  

５月７日（水） 〇 〇 ※朝積配送となります 

  

なお、５月７日（水）は当日朝積み配送となりますので午前中着はご容赦下さい。休日前後は配送便も 

大変込み合いますので、何卒お早めのご発注をお願い致します。 

ご不明な点がございましたら、営業担当までご連絡をお願い致します。 

 

 

以上 

 


